[image: ]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МАТВЕЕВО – КУРГАНСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«МАТВЕЕВО - КУРГАНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ МАТВЕЕВО – КУРГАНСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

     «23 » ноября 2018 г.                         № 215                              п. Матвеев Курган

Об утверждении плана реализации
муниципальной программы
«Развитие культуры в Матвеево-
Курганском сельском поселении»

В соответствии с постановлением   Администрации Матвеево-Курганского сельского поселения от 28.06.2018 № 137 «Об утверждении  Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Матвеево-Курганского сельского поселения», постановление Администрации Матвеево-Курганского поселения от 02.11.2018 № 203 «Об утверждении муниципальной  программы «Развитие культуры в Матвеево-Курганском сельском поселении»»:

           1.Утвердить план реализации муниципальной программы «Развитие культуры в Матвеево-Курганском сельском поселении»  на 2019 год согласно приложению.

          2.Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его принятия.

[bookmark: _GoBack]          3.Контроль за  исполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава Администрации
Матвеево-Курганского
сельского поселения                                                                Г.В.Щеткова

Приложение
к распоряжению  Администрации
Матвеево – Курганского
сельского поселения
от 23.11.2018г  №215

          ПЛАН РЕАЛИЗАЦИИ
муниципальной программы  «Развитие культуры»
на 2019 год

	№ п/п
	Номер и наименование <4>

	Ответственный
 исполнитель, соисполнитель, участник
(должность/ ФИО) <1>
	Ожидаемый результат (краткое описание)
	Плановый
срок
реализации
	Объем расходов, (тыс. рублей) <2>

	всего
	Областной бюджет
	бюджет
муниципального района
	бюджет поселения  и безвозмездные поступления в  бюджет поселения

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Муниципальная программа «Развитие культуры»
	Глухих О.А.
Коваленко М.А.

	01.01.2019-31.12.2019
	8680,1
	1484,0

	7196,1

	Подпрограмма 1  «Дома культуры и  другие учреждения культуры»
	Глухих О.А.
Коваленко М.А.

	01.01.2019-31.12.2019
	8680,1
	1484,0

	7196,1

	Основное мероприятие 1.1 Расходы на обеспечение деятельности (оказание услуг) казенных учреждений сельского поселения
	Глухих О.А.
Коваленко М.А.

	01.01.2019-31.12.2019
	8585,1
	1484,0

	7101,1

	Мероприятие 1.1.1
 Расходы на обеспечение деятельности (оказание услуг) казенных учреждений сельского поселения в рамках подпрограммы «Дома культуры и другие учреждения культуры» муниципальной программы «Развитие культуры в Матвеево-Курганском сельском поселении» (Расходы на выплаты персоналу казенных учреждений)
	Глухих О.А.
Коваленко М.А.

	01.01.2019-31.12.2019
	5001,7
	1484,0

	3517,7

	Приоритетное мероприятие 1.1.1.1
Заработная плата
	Глухих О.А.
Коваленко М.А.

	01.01.2019-31.12.2019
	4186,4

	1484,0

	2702,4

	Приоритетное мероприятие 1.1.1.2
Начисления на выплаты по оплате труда
	Глухих О.А.
Коваленко М.А.

	01.01.2019-31.12.2019
	815,3

	815,3

	Мероприятие 1.1.2             Расходы на обеспечение деятельности (оказание услуг) казенных учреждений сельского поселения в рамках подпрограммы «Дома культуры и другие учреждения культуры» муниципальной программы «Развитие культуры в Матвеево-Курганском сельском поселении» (Прочая закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд)
	Глухих О.А.
Коваленко М.А.

	01.01.2019-31.12.2019
	3566,4

	3566,4

	Приоритетное мероприятие 1.1.2.1
Прочая закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	Глухих О.А.
Коваленко М.А.

	01.01.2019-31.12.2019
	3566,4
	X
	X
	3566,4

	Мероприятие 1.1.3                          Расходы на обеспечение деятельности (оказание услуг) казенных учреждений сельского поселения в рамках подпрограммы «Дома культуры и другие учреждения культуры» муниципальной программы «Развитие культуры в Матвеево-Курганском сельском поселении» (Уплата прочих налогов. сборов и иных платежей)
	Глухих О.А.
Коваленко М.А.

	01.01.2019-31.12.2019
	17,0

	17,0

	Приоритетное мероприятие 1.1.3.1
Иные налоги
	Глухих О.А.
Коваленко М.А.

	01.01.2019-31.12.2019
	10,0

	10,0

	Приоритетное мероприятие 1.1.3.2
Прочие расходы
	Глухих О.А.
Коваленко М.А.

	01.01.2019-31.12.2019
	7,0

	7,0

	Основное мероприятие 1.2
Мероприятия по обеспечению содержания имущества
	Глухих О.А.
Коваленко М.А.

	01.01.2019-31.12.2019
	95

	95

	Мероприятие 1.2.1                          Расходы на обеспечение деятельности (оказание услуг) казенных учреждений сельского поселения в рамках подпрограммы «Дома культуры и другие учреждения культуры» муниципальной программы «Развитие культуры в Матвеево-Курганском сельском поселении» (Уплата земельного налога и  налога на имущество)
	Глухих О.А.
Коваленко М.А.

	01.01.2019-31.12.2019
	95

	95

	Приоритетное мероприятие 1.2.1.1
Земельный налог и налог на имущество
	Глухих О.А.
Коваленко М.А.

	01.01.2019-31.12.2019
	95
	X
	X
	95

image1.emf